



પ્રતિ,

.....
.....
.....
.....

વિષય:- સેન્ટ્રલ ઝોન દક્ષિણ વિસ્તારમાં આવેલ વિવિધ ગાર્ડનોમાં આઉટડોર ફીઝીકલ ફીટનેસના સાધનોને (એક વર્ષનું ફ્રી મેઈન્ટેનન્સ સહિત) સપ્લાય કરી ફીક્ષ કરવાનું તેમજ હયાત ફીઝીકલ ફીટનેસના સાધનોને મરામત કરવાનું કામ(બીજો પ્રયાસ).

સંદર્ભ:- (૧) મા. કમિશનરશ્રીની તા. ૨૨/૧૧/૨૦૨૧ની મંજૂરી થી મંજૂર થયેલ ભાવો અને શરતો ને આધિન.

મહાશય,

ઉપરોક્ત વિષય અને સંદર્ભ અન્વયે જણાવવાનું કે, સેન્ટ્રલ ઝોન વિસ્તારમાં આવેલ વિવિધ ગાર્ડનોમાં આઉટડોર ફીઝીકલ ફીટનેસના સાધનોને (એક વર્ષનું ફ્રી મેઈન્ટેનન્સ સહિત) સપ્લાય કરી ફીક્ષ કરવાનું તેમજ હયાત ફીઝીકલ ફીટનેસના સાધનોને મરામત કરવાના કામે અગાઉ અંદાજીત રકમ રૂા. ૮,૪૯,૪૨૨.૦૦ પૈ. થી ૧૧.૧૨% ઉચું એટલે કે રૂા.૯,૪૩,૮૭૭.૭૩ પૈ. મા. કમિશનરશ્રીની તા. ૨૨/૧૧/૨૦૨૧ ધ્વારા મંજૂર કરવામાં આવેલ છે. જે ભાવે અને શરતે સેન્ટ્રલ ઝોન દક્ષિણ વિસ્તારમાં આવેલ વિવિધ ગાર્ડનોમાં આઉટડોર ફીઝીકલ ફીટનેસના સાધનોને (એક વર્ષનું ફ્રી મેઈન્ટેનન્સ સહિત) સપ્લાય કરી ફીક્ષ કરવાનું તેમજ હયાત ફીઝીકલ ફીટનેસના સાધનોને મરામત કરવાની કામગીરી(બીજા પ્રયાસે) રૂા.૫,૦૦,૦૦૦.૦૦ પૈ. ની મર્યાદામાં કામ કરવા સંમત હોય તો આપશ્રીની લેખિત સંમતિ તેમજ નીચે જણાવેલ ડોક્યુમેન્ટ બંધ કવરમાં તા.૦૫/૧૨/૨૦૨૧ સુધીમાં સેન્ટ્રલ ઝોન ખાતે મોકલી આપવા વિનંતી. ઉપરોક્ત જણાવેલ તારીખ પછી કોઈ બંધ કવર સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.

:— શ ર તો :—

૧. અર્નેસ્ટમની ડીપોઝીટની રકમ કમિશનરશ્રી, સુરત મહાનગર પાલિકાના નામનો સુરતની રાષ્ટ્રીયકૃત શીડયુલ બેંકના ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ / પે. ઓર્ડરથી સંમતિપત્રક સાથે રૂા. ૫,૦૦૦.૦૦/- ની આપવાની રહેશે.
૨. ઈજારદારે ' ઈ-૨ વર્ગ ' રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટની પ્રમાણીત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૩. ઈજારદારે અંદાજીત રકમના ૨૦% એટલે કે રૂા. ૧,૦૦,૦૦૦/- કે તેથી વધુ રકમની વર્તમાન(ચાલુ) વર્ષની રાષ્ટ્રીયકૃત બેંકની સોલવંશી સર્ટીફિકેટ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૪. ઈજારદારે સરકારી અર્ધસરકારી સંસ્થામાં પૂર્ણ કરેલ કામના/ અનુભવના પ્રમાણપત્ર રજૂ કરવાના રહેશે. કરેલ કામોની વિગત તેની કિંમત સહિત તેમજ કરેલ કામના પ્રમાણપત્ર તેમજ અન્ય તમામ જરૂરી પત્રક સેલફ સર્ટીફાઈડ /ટુ કોપી રજૂ કરવાના રહેશે
૫. ઈજારદારે GST રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટની પ્રમાણીત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૬. ઈજારદારે પાન કાર્ડ રજૂ કરવાનું રહેશે.
૫. કોઈપણ અથવા બધા જ સંમતિપત્રકો રદ કરવાનો અધિકાર સુરત મહાનગર પાલિકાને અબાધિત રહેશે તે અંગે કોઈપણ કારણો આપવામાં આવશે નહીં.
૬. સદર કામગીરી બાબતે અત્રેના હાઉસીંગ વિભાગના ટેકનીકલ સ્ટાફનો સંપર્ક કરવો.

૦૮
કાર્યપાલક ઈજનેર
સેન્ટ્રલ ઝોન
સુરત મહાનગરપાલિકા

05

SURAT MUNICIPAL CORPORATION

CENTRAL ZONE

Name of Work :- PROVIDING, SUPPLYING & FIXING OF OUTDOOR PHYSICAL FITNESS EQUIPMENTS (INCLUDING ONE YEAR FREE MAINTENANCE) & MAINTENANCE & REPAIRING WORK OF EXISTING PHYSICAL FITNESS EQUIPMENTS IN VARIOUS MUNICIPAL GARDEN IN CENTRAL ZONE, SURAT.

Estimate

Sr. no.	SOR Item no.	ITEM	Qty.	Per	unit rate	Amount
PART A PROVIDING, SUPPLYING & FIXING OF OUTDOOR PHYSICAL FITNESS EQUIPMENTS (INCLUDING ONE YEAR FREE MAINTENANCE)						
1		AIR WALKER / SWING WALKER / SKY WALKER LENGTH 800 MM X WIDTH 500 MM X HEIGHT 1200 MM	0	NOS.	22500.00	0
2		AERO RIDER/ ROWING RIDER LENGTH 800 MM X WIDTH 500 MM X HEIGHT 1200 MM	0	NOS.	22860.00	0
3		HIP TWISTER/ WAIST TWISTER LENGTH 600 MM X WIDTH 500 MM X HEIGHT 1200 MM	0	NOS.	17910.00	0
4		ELLIPTICAL CROSS TRAINER /WORKING TRAINER /OVATE STEPPER LENGTH 800 MM X WIDTH 500 MM X HEIGHT 1350 MM T.	0	NOS.	30479.00	0
5		SHOULDER SPINNER / BIG ARM WHEEL / SHOULDER TWIRL RING DIA. MIN. 500 MM X WIDTH 350 MM X HEIGHT 1200 MM	0	NOS.	16200.00	0
6		FORE ARM SPINNER /SMALL ARM WHEEL RING DIA. MIN. 300 MM X WIDTH 500 MM X HEIGHT 1200 MM 25 NB GALVANIZED PIPE BEND TO FROM PAIRED RING & SPOKES CONSIST OF 20 NB THAT CONNECTS PIPE RING & 40 NB CONNECTOR BEND PIPE FIXED TO 100 NB MAIN SUPPORT GALVANIZED PIPE WITH POWDER COAT THICKNESS OF MINIMUM 60 MICRONS. ALL GI PIPES ARE GALVANIZED UP TO MINIMUM 40 MICRON TK. FOR CORROSION RESISTANCE .ALL OPEN ENDS OF PIPE BEEN CLOSED BY GI/HDPE CAPS FOR USER SAFETY AGAINST ENTRAPMENT.HANDLE FOR ROTATING THE RING FIXED OVER THE PIPE RING	0	NOS.	20682.00	0
7		LEG EXTENSION LENGTH 800 MM X WIDTH 700 MM X HEIGHT 1100 MM	0	NOS.	19594.00	0
8		ABDOMEN BOARD / SIT UP BOARD LENGTH 1500 MM X WIDTH 700 MM X HEIGHT 600 MM	0	NOS.	17417.00	0
9		LEG LIFT STATION/ LEG LIFT POST LENGTH 700 MM X WIDTH 400 MM X HEIGHT 1600 MM	0	NOS.	18000.00	0
10		CHEST PRESS LENGTH 800 MM X WIDTH 600 MM X HEIGHT 1800 MM	0	NOS.	30600.00	0
11		WALKING BARREL 8-12 YRS. 1.3 M X 0.5 M SAFE PLAY AREA 2.3 M X 1.5 M	0	NOS.	19594.00	0
						0
PART B MAINTENANCE & REPAIRING WORK OF EXISTING PHYSICAL FITNESS EQUIPMENTS						
1		Providing, Supplying and Fixing Bearing inclusive all Labour and Material etc. for AIR WALKER, AERO RIDER, HIP TWISTER. ELLIPTICAL CROSS TRAINER, BIG ARM WHEEL, SMALL ARM WHEEL, LEG EXTENSION, SIT UP BOARD, LEG LIFT STATION, CHEST PRESS, WALKING BARREL	525	NOS.	300	157500

Sr. no.	SOR Item no.	ITEM	Qty.	Per	unit rate	Amount
2		Providing,Supplying and Fixing Nut Bolt inclusive all Labour and Material etc.for AIR WALKER, AERO RIDER, HIP TWISTER. ELLIPTICAL CROSS TRAINER, BIG ARM WHEEL, SMALL ARM WHEEL, LEG EXTENSION, SIT UP BOARD, LEG LIFT STATION, CHEST PRESS, WALKING BARREL	225	NOS.	100	22500
3		Oiling and Greasing work inclusive all Labour and Material etc.for AIR WALKER,AERO RIDER,HIP TWISTER.ELLIPTICAL CROSS TRAINER,BIG ARM WHEEL,SMALL ARM WHEEL,LEG EXTENSION,SIT UP BOARD,LEG LIFT STATION,CHEST PRESS,WALKING BARREL	225	NOS.	100.00	22500
4		Welding work incusive all Labour and Material etc.for AIR WALKER,AERO RIDER,Hip TWISTER, ELLIPTICAL CROSS TRAINER,BIG ARM WHEEL,SMALL ARM WHEEL,LEG EXTENSION,SIT UP BOARD,LEG LIFT STATION,CHEST PRESS,WALKING BARREL	220	NOS.	200.00	44000
5		Providing,Supplying and Fixing LLDPE sheet incusive all Labour and Material etc.for AERO RIDER,	6	NOS.	1200.00	7200
6		Providing,Supplying and Fixing Roatating Metal Disk incusive all Labour and Material etc.for HIP TWISTER	7	NOS.	3000.00	21000
7		Providing,Supplying and Fixing Pipe cap incusive all Labour and Material etc.for HIP TWISTER	5	NOS.	300.00	1500
8		Providing,Supplying and Fixing Handle (25 mm Dia.) incusive all Labour and Material etc.for HIP TWISTER	6	NOS.	2000.00	12000
9		Providing,Supplying and Fixing BARREL incusive all Labour and Material etc.for WALKING BARREL	6	NOS.	15000.00	90000
10		Providing,Supplying and Fixing Wheel incusive all Labour and Material etc.for BIG ARM WHEEL,SMALL ARM WHEEL	6	NOS.	3350.00	20100
11		Providing,Supplying and Fixing Handle (25 mm Dia.) incusive all Labour and Material etc.for BIG ARM WHEEL,SMALL ARM WHEEL	6	NOS.	3800.00	22800
12		Providing,Supplying and Fixing GI/HDPE cap incusive all Labour and Material etc.for LEG EXTENSION	10	NOS.	300.00	3000
13		Providing,Supplying and Fixing FRP/LLDPE cap incusive all Labour and Material etc.for SIT UP BOARD	5	NOS.	4250.00	21250
14		Providing,Supplying and Fixing GI/HDPE cap incusive all Labour and Material etc.for CHEST PRESS	6	NOS.	300.00	1800
15		Providing,Supplying and Fixing Rubber Handle Grip incusive all Labour and Material etc.for CHEST PRESS	10	NOS.	250.00	2500
						4,49,650.00
					ABOVE 11.12%	50,001.08
					TOTAL	4,99,651.08
					SAY	5,00,000.00

Q. Patel
Assistant Engineer
Central Zone

K. Nagesh
Deputy Engineer
Central Zone

Executive Engineer
Central Zone

ટેન્ડર ઝોન વિસ્તારમાં આવેલ વિવિધ ગાર્ડનોમાં આઉટડોર ઈન્ડોર ઈન્ડોર સાધનો (એક વર્ષનું કી મેઈન્ટેનન્સ સહિત) સપ્લાય અને ઈન્સ્ટોલ કરવાનું કામ તેમજ તથા ઈન્ડોર ઈન્ડોર સાધનોને મરામતનું કામ માનવ (પ્રથમ પ્રવાસ)

ટેન્ડર ઝોન વિસ્તારમાં આવેલ વિવિધ ગાર્ડનોમાં આઉટડોર ઈન્ડોર ઈન્ડોર સાધનો (એક વર્ષનું કી મેઈન્ટેનન્સ સહિત) સપ્લાય અને ઈન્સ્ટોલ કરવાનું કામ તેમજ તથા ઈન્ડોર ઈન્ડોર સાધનોને મરામતનું કામ (પ્રથમ પ્રવાસ) મંગાવેલ જાહેર ટેન્ડરની વિગત નીચે મુજબ છે.

ટેન્ડર પ્રક્રિયા કર્યાની વિગત :-

- (અ) ટેન્ડર નોટીસ નં.ડી.સી./સી.એડ/૦૬/૨૦૨૧-૨૨, કામ નં.૦૨
- (બ) ટેન્ડર સ્વીકારવાની અંતિમ તારીખ :- તા.૦૩/૦૯/૨૦૨૧
- (ક) ટેન્ડર સ્વીકારનાર ખાતું :- હિસાબી ખાતું

ટેકનીકલ બીડ ખુલ્લા કર્યાની વિગત :-

- (અ) નિયત સમયમર્યાદામાં આવેલ ટેન્ડર ડોક્યુમેન્ટની સંખ્યા :- ૦૪ (ચાર)
- (બ) ટેકનીકલ બીડ ખુલ્લા કર્યાની તારીખ :- તા.૦૮/૦૯/૨૦૨૧
- (ક) ટેકનીકલ બીડ ખુલ્લા કરનાર અધિકારી :- ઝોન લાઈન

પ્રાઈસબીડ ખુલ્લા કર્યાની વિગત :-

- (અ) ખુલ્લા કરવામાં આવેલ પ્રાઈસ બીડ :- ૦૩ (ત્રણ)
- (બ) પ્રાઈસબીડ ખુલ્લા કર્યાની તારીખ :- તા.૧૩/૧૦/૨૦૨૧
- (ક) પ્રાઈસબીડ ખુલ્લા કરનાર અધિકારી :- ઝોન લાઈન

(૧) ઉજારદારનો વર્ગ :- "Similar Work with Experience"

(૨) ટેન્ડરની વેલીડીટી :- તા.૧૦/૦૨/૨૦૨૨

(૩) ટેન્ડરનું તુલનાત્મક પત્રક :-

ક્રમ	ઉજારદારનું નામ	અદાજીત રકમ રૂ. પી.	કેટલા ટકા ઉચું/નીચું	ટેન્ડર રકમ રૂ. પી.	જમા કરાવેલ બાનાની રકમ
૧	બાપા સીતારામ કેબીકેશન	૮,૪૯,૪૨૨.૦૦	૧૧.૧૨% ઉચું	૯,૪૩,૮૭૭.૭૩	ઈ.એમ.ડી. ભરેલ છે
૨	જય શ્રી બાપાબાલી કૃપા ટ્રેડર્સ	૮,૪૯,૪૨૨.૦૦	૧૮.૦૦% ઉચું	૧૦,૦૨,૩૧૭.૯૬	ઈ.એમ.ડી. ભરેલ છે
૩	શ્રી. આર. એન્ટરપ્રાઈઝ એન્ડ કન્સલ્ટન્સી	૮,૪૯,૪૨૨.૦૦	૨૦.૦૦% ઉચું	૧૦,૧૯,૩૦૬.૪૦	ઈ.એમ.ડી. ભરેલ છે

ઉપરોક્ત તુલનાત્મક પત્રક જોતાં લોએસ્ટ ટેન્ડર શ્રી બાપા સીતારામ કેબીકેશન નું અદાજીત રકમ રૂ. ૮,૪૯,૪૨૨.૦૦ થી ૧૧.૧૨% ઉચું એટલે કે રૂ. ૯,૪૩,૮૭૭.૭૩ નું ટેન્ડર આવેલ છે. ઉજારદારે સોલવેન્સી સર્ટીફિકેટ પ્રમાણપત્ર, રજીસ્ટ્રેશન વિગેરે સામેલ કરેલ છે.

વધુમાં, સદર કામના ટેન્ડરમાં આઉટડોર ઈન્ડોર ઈન્ડોર સાધનો (એક વર્ષનું કી મેઈન્ટેનન્સ સહિત) સપ્લાય અને ઈન્સ્ટોલ કરવાનું કામ માનવ (પ્રથમ પ્રવાસ) તા. ૩૧/૦૧/૨૦૧૮ થી મંજૂર થયેલ ભાવ લેવામાં આવેલ છે. તેમજ તથા ઈન્ડોર ઈન્ડોર સાધનોને મરામત માટે ગાર્ડન સર્પ્રાઇઝ-૧-૨ થી તા. ૧૩/૦૧/૨૦૧૭ થી મંજૂર થયેલ ભાવ લેવામાં આવેલ છે.

આ કામની ટેન્ડર વેલીડિટી તા. ૧૦/૦૨/૨૦૨૨ સુધીની છે તથા ટેન્ડર બિનશરતી છે.

ઉપરોક્ત હકીકતથી વિદીત થઈ, ટેન્ડર નોટીસ નં. ડી.સી./સી.એડ/૦૬/૨૦૨૧-૨૨, કામ નં.૦૨ માં સેન્ટ્રલ ઝોન વિસ્તારમાં આવેલ વિવિધ યાંત્રોમાં આઉટડોર ડીઝીલ ડીટનેસના સ્થપનો (એક વર્ષનું ફી મેઈન્ટેનન્સ સહિત) સખ્યાબ અને બિન કરવાનું કામ તેમજ સયાલ ડીઝીલ ડીટનેસના સ્થપનોના મરામતના કામે (પ્રથમ પ્રયાસે) ૦૪ (ચાર) ટેન્ડરોમાં બી ક્વોલીટી યથેલ ૦૩ (ત્રણ) ટેન્ડરો પૈકી સીધી નીચા ભાવના ટેન્ડરથી "બાપા સીતારામ ફેબ્રિકેશન" નું અંદાજીત રકમ રૂ.૯,૪૯,૪૨૨.૦૦ થી ૧૧.૧૨% ઉચું એટલે કે રૂ.૯,૪૩,૮૦૩.૦૩ નું કમુલ રાખવા તથા સદર કામની જાણ બી.પી.એમ.સી. એક્ટ ૧૯૪૯ ની કલમ - ૦૩(ડી) હેઠળ સભ્ય સત્તાને કરવા અર્થેની દરખાસ્ત આ સાથે સામેલ કરેલ છે. જેના પર સત્તી થઈ આવવા વિનંતી.

સદર કામનો બજેટ ખર્ચ બજેટ હેડ ૦૧/૩૦૦૩ ખાતે પાડવામાં આવશે.

Nisha

13/11/2021

આતી. ટાઉન પ્લાનર
સેન્ટ્રલ ઝોન

ડી.ઈ.જનેરશ્રી,

સરપાલક ઈજનેરશ્રી,

આતી. મ્યુ. કમિશનરશ્રી અને
ઈ.ચા. ડે. મ્યુ. કમિશનરશ્રી,

TSC Recommended - 12/21
W No I/c (2710)(G.R.S)-3
P

246
20-11-21
મા. મ્યુ. કમિશનરશ્રી.

Inv 22 NOV 2021
8066

મધ્યવર્ણક ઈજનેર
સેન્ટ્રલ ઝોન



સેન્ટ્રલ ઝોન, ૧૧ વર્ગીવટી ભવન
મુગલીસરા મેઈન રોડ, સુરત. ડિ. ૨૦૧૫
કન્ટ્રોલ રૂમ : ટે. નં. ૨૪૨૦૫૪૭ ફેક્સ : ૨૪૨૦૫૪૮

વર્ક ઓર્ડર

સીઝ/વર્કઓર્ડર નં. ૧૭૭
તા. ૧૧/૧૧/૨૦૨૧

પ્રતિ,
શ્રી ભાપા સીતારામ ફેબ્રિકેશન
૨૪, રામનગર સોસાયટી,
લક્ષ્મીકાંત આશ્રમ રોડ,
કતારગામ,
સુરત.

વિષય :- સેન્ટ્રલ ઝોન વિસ્તારમાં આવેલ વિવિધ ગાર્ડનોમાં આઉટડોર ફીઝીકલ ફીટનેસના સાધનો (એક વર્ષનું ફી મેઈન્ટેનન્સ સહિત) સપ્લાય અને ફીક્ષ કરવાનું કામ તેમજ હયાત ફીઝીકલ ફીટનેસના સાધનોને મરામતનું કામ બાબત. (પ્રથમ પ્રયાસે)

સંદર્ભ :- (૧) ટેન્ડરનોટીસ નં.-ડી.સી./સી.ઝેડ/ઓન લાઈન/૦૬/૨૦૨૧-૨૨, કામ નં. ૦૨
(૨) મા.કમિશનરશ્રીની મંજૂરી તા. ૨૨/૧૧/૨૦૨૧.

મહાશય,

ઉપરોક્ત વિષય / સંદર્ભ અન્વયે જણાવવાનું કે સેન્ટ્રલ ઝોન વિસ્તારમાં આવેલ વિવિધ ગાર્ડનોમાં આઉટડોર ફીઝીકલ ફીટનેસના સાધનો (એક વર્ષનું ફી મેઈન્ટેનન્સ સહિત) સપ્લાય અને ફીક્ષ કરવાનું કામ તેમજ હયાત ફીઝીકલ ફીટનેસના સાધનોને મરામત કરાવવાના કામે મા.કમિશનરશ્રીની તા. ૨૨/૧૧/૨૦૨૧ ની મંજૂરી મુજબ અંદાજીત રકમ રૂ. ૮,૪૯,૪૨૨.૦૦ થી ૧૧.૧૨% ઉચું એટલે કે રૂ. ૯,૪૩,૮૭૭.૭૩ થી ની કામગીરી આપશ્રીને સોંપવામાં આવે છે. જેથી આ પત્ર મળ્યેથી તાકીદે બનતી પ્રાથમિક તૈયારીઓ કરી સદર કામ ચાલુ કરવા આ વર્ક ઓર્ડર મળ્યાની તારીખથી દિન-૧૫ માં નીચે મુજબની પૂર્તતા કરવા તાકીદ કરવામાં આવે છે.

(અ) એન્ડોર્સમેન્ટ / અનામત :-

- (૧) મંજૂર કામની રકમના ૨.૦% પ્રમાણે સીક્યુરીટી ડીપોઝીટ રૂ. ૧૯,૦૦૦/- (અંકે ઓગણીસ હજાર રૂપિયા પુરા) ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ / રોકડેથી જમા કરાવવા પ્રબંધ કરશો. સીક્યુરીટી ડીપોઝીટની રકમ વર્કઓર્ડરની તારીખથી દિન-૧૦ (દસ) માં જમા કરાવવાની રહેશે. જો તેમ કરવામાં કસુર વિલંબ થશે તો સીક્યુરીટી ડીપોઝીટના ૦.૦૬૫% પ્રતિ દિવસ પ્રમાણે વસુલ લેવામાં આવશે. જેની નોંધ લેશો.
- (૨) કરારનામા/જામીનગીરી અને અન્ડર ટેકીંગ માટે રૂ. ૩૦૦/- વત્તા ૩૦૦/- વત્તા ૩૦૦/- પુરાની કિંમતનો ગુજરાત રાજ્યના સ્ટેમ્પ પેપર પર કરારનામા કરી જવાનું રહેશે.
- (૩) જો આપની ભાગીદારી પેઠી હોય તો અસલ ભાગીદાર કરારની ઝેરોશ/પ્રમાણિત નકલ રજુ કરી સાથે અસલ કરાર બતાવી જવા તજવીજ કરવી.
- (૪) આ કામ હેઠળ ટેન્ડરમાં નિયત શીડ્યુલ પ્રમાણે પ્રગતિ જળવાઈ રહે તે માટે અત્રેથી ખાસ તકેદારી રાખવામાં આવશે. જેથી તે મુજબ કામની અચુક પ્રગતિ રાખવા નોંધ લેશો.
- (૫) આ પત્ર મળ્યેથી કામ શરૂ કરવા માટે કામની લાઈન/ માર્ગદર્શન/ સલાહસુચન મેળવવા અત્રેના ખાતાના સંબંધિત ડે.ઈજનેરશ્રી/આ.ટા.પ્લાનર શ્રીનો સંપર્ક સાંધવા નોંધ લેશો. (મો.નં. ૯૭૧૨૫૪૪૬૬૨)

(૬) આ કામ પૂર્ણ કરવાની સમયમર્યાદા સદર વર્કઓર્ડર આપ્યાની તારીખથી દિન-૧૦ (દસ) બાદ ૧૨ (બાર) માસની (ઓમાસા સહિત) ગણવામાં આવશે.

(૭) એમ્પલોઈ પ્રો.ઈડ નં.૨જૂ કરવાનું રહેશે તેમજ કામદારોની યાદી રજૂ કરવાની રહેશે તથા વખતોવખત કામદારો પી.એફ. ના નાણાં ઈ.પી.એફ માં જમા કરવાના રહેશે જેની નોંધ લેશે.

(૮) ઉપરોક્ત વિષયમાં જણાવેલ કામ સેફ્ટી / સલામતી તથા આરોગ્ય વિષયક સાધનો સિવાય ચાલુ કરવા દેવા આવશે નહીં અને જો તેમ કરવામાં યુક્તિ તો સાઈટ પર કોઈ અકસ્માત થશે તો તેની સંબંધી જવાબદારી તેમ રહેશે. જેની ગંભીરતાપૂર્વક નોંધ લેવી.

(૯) ઉપરોક્ત વિષયમાં જણાવેલ કામગીરી શનિવાર, રવિવાર તેમજ જાહેર રજાના દિવસોમાં કરવું નહિ, જો કરવામાં આવશે તો તેની સંબંધી જવાબદારી આપની શિરે રહેશે. જેની ગંભીરતાપૂર્વક નોંધ લેવી.

(૧૦) કોરોના વાઈરસ (કોવીડ-૧૯) ની પરિસ્થિતિને ધ્યાને લઈ રાજ્ય સરકાર/કેન્દ્ર સરકાર ની વખતો વખતની ગાઈડલાઈન્સ મુજબ કામગીરી કરવાની રહેશે. જેની નોંધ લેશે.

(બ) કોન્ટ્રાક્ટ મજૂર નિયત અને નાબદી અધિનિયમ-૧૯૭૦ :-

પ્રવર્તમાન કાયદા હેઠળ લેબર લાયસન્સ લેવું જરૂરી હોય તે અંગે અત્રેની કચેરીના સેક્શન ઓફીસરશ્રીને મળી લાયસન્સ મેળવી, તમોને સુપ્રત કરેલ કામગીરી ચાલુ કરવી, તેમ છતાં તે મેળવ્યા સિવાય જો આ કામગીરી ચાલુ કરવામાં આવશે, તો તે સામે ઉભા થનાર સંભવિત સર્વ જવાબદારી તમારા શિરે રહેશે તેની પણ અસ્પષ્ટ નોંધ લેશે.

(ક) બાળમજૂર અધિનિયમ મુજબ બાળ કામદાર આ કામે રોકવા નહીં અને બાળ કામદારને રોકવામાં આવશે તો બાળકામદાર દીઠ રૂ. ૨૦,૦૦૦/- વસુલ લઈ કલેક્ટરશ્રીનાં ચાઈલ્ડ લેબર રીહેબીલીટેશન કમ વેલ્ફેર ડિપાર્ટમેન્ટમાં કરવામાં આવશે અને સરકારી કાયદા મુજબ પગલાં ભરવામાં આવશે. જેની નોંધ લેશે.

તમોને સોંપવામાં આવેલ કામગીરી પુરી કરવાની સમયમર્યાદા દરમિયાન ટેન્ડરનાં મેમોરેન્ડમ નિયત શિપ્પ પ્રમાણે પ્રોગ્રેસ જાળવવા ખાસ તકેદારી રાખવાની રહેશે. અને જો તેમ કરવામાં કશી યુક્તિ થશે તો ટેન્ડરનાં કલોઝ નં. 20A પ્રમાણે સમયમર્યાદા પુરા થયા બાદ શિયાત્મક પગલાં (જેમાં આપશ્રીનાં રનીંગ બીલમાં દંડકીય વસુલાત વિશેનું સમાવેશ થાય છે.) લેવામાં આવશે. તેની પણ આથી સ્પષ્ટ નોંધ લેશે.

o/c





કાર્યપાલક ઈજનેર
સેન્ટ્રલ ઝોન
સુરત મહાનગરપાલિકા

૧.૨. :- (૧) ટેન્ડર બબલ પ્રતિ..... જાણ તથા રેકર્ડ સાડ.
(૨) ટેપ્યુટી એકાઉન્ટ (સેન્ટ્રલ ઝોન) પ્રતિ..... જાણ તથા રેકર્ડ સાડ.